
令和３年４月２２日 

 

1 年生、3年生保護者の皆様 

                     

大阪市立新北野中学校 

                    校 長 風 間  浩 

 

宿泊行事の変更について 

 

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥にてお過ごしのことと、

お喜び申しあげます。 

平素は、本校教育推進にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうござ

います。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大により、今後大阪府に発出される緊急

事態宣言を受け、大阪市教育委員会より５月に実施される宿泊行事の延期もし

くは中止の指示がありました。つきましては、次の通り変更しますのでご理

解、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

 １年一泊移住（５月２０日～２１日）は延期とする。 

 

 ３年修学旅行（５月３０日～６月１日）は延期とする。 

 

 

※一泊移住・修学旅行の実施時期は、現在、宿泊施設や業者等と調整中です。 

 決まり次第連絡させていただきます。 

※1年生は、5月 20 日と 21 日、3年生は 5月 31 日、6月 1日、2日に給食 

 の提供がございませんので、ご家庭で準備していただくことになります。 

 


